
 

1 
 

 

Co vzít k hospitalizaci na LNP 

Osobní potřeby: 

• Civilní oblečení (minimální množství, event. lze využít služby prádelny) 

• Vhodnou obuv (s pevnou patou)  

• Ručníky, osušky dle potřeby 

• Pyžamo, župan 

• Toaletní potřeby (+ toaletní papír) 

• Léky, které užíváte alespoň na 5 dnů a jejich soupis ( po dobu, než bude 

možné je zajistit v OLU) 

Dokumenty: 

• Osobní doklady (OP, kartu pojištěnce) 

• Překladovou zprávu event. propouštěcí zprávu  

• V případě nástupu z domu, zprávy odborného či praktického lékaře 

OLU Paseka (OLU) poskytuje pacientům ochranné pomůcky pro inkontinenci 

v níže uvedeném množství. Nadlimitní spotřebu si hradí pacient sám.  

Tímto Vás žádáme o zakoupení dostatečného množství ochranných                                   

a hygienických pomůcek pro zajištění dostatečného komfortu Vašich blízkých 

(sprchový gel, tělové mléko, toaletní papír, zubní kartáček a pasta, šampón, 

ochranný krém, čistící pěna, plenkové kalhotky, vložky apod.) Případné dotazy 

a bližší informace Vám podáme na pracovně sester (eventuálně informace                

na nástěnce na oddělení). 



 

2 
 

 

Množství ochranných pomůcek poskytovaných OLU na 24 hodin je výběrem z níže 

uvedených možností  

 Lepící plenkové kalhotky na den 2 ks  

 Natahovací plenkové kalhotky 2 ks na den 

 Lepící plenkové kalhotky na noc 1 ks 

 Vložky 2 ks na den  

Pacientům s močovým katetrem jsou poskytovány pouze podložky                           

pro inkontinentní, nikoli pleny. 

Spotřeba plenkových kalhotek a ostatních hygienických pomůcek                                       

je individuální. V případě potřeby je lze zakoupit na pokladně v OLU. 

 

Nabízíme Vám možnost uložení hotovosti na depozitní účet pro případ 

eventuální úhrady poskytovaných služeb – holička, kadeřnice, pedikérka nebo 

pro zakoupení výše uvedených hygienických pomůcek.                    

Detailní informace Vám podá zdravotně sociální pracovnice, kterou kontaktuje 

zdravotní sestra z oddělení, na kterém je Váš blízký hospitalizován. 

 

 

 

 

 



 

3 
 

 

Pracoviště Paseka 

Číslo depozitního účtu:  237 993 602/0300   

Variabilní symbol:  rodné číslo pacienta 

 

Pracoviště Moravský Beroun 

Číslo depozitního účtu: 221 429 337/0300 

Variabilní symbol:  rodné číslo pacienta 

 

Za věci a finance uložené na pokojích pacientů si pacienti ručí sami. 

Personál není odpovědný za ztrátu.  

 

Děkujeme za spolupráci   

 

    

  


